Scriptum Parisiis sub nostro communi sigillo, cum adjunctione prædictorum, in nostra Generali Congregatione, solemniter apud sanctum Mathurinum celebrata, die vigesima octava Mensis Aprilis. Anno Domini millesimo quadringentesimo decimo sexto.

J. CACHALOE, avec paraphe.

*INSTITUTIO PROCURATORUM
Universitatis Parisiensis in negotio
Joannis Parvi, ad Concilium Constan-
tense.*

UNiversis Christi fidelibus. Rector & Universitas Studii Parisiensis, Salutem in eo qui in hoc natus est, ut testimonium perhiberet veritati. Quoniam in iis quæ Fidei sunt fidelium multitudo fortius astringitur, ut contra errantes certamen constantissimè suscipiant, nobis verò à Domino Fidei desequuti professionem, de terrenis educti, studia colimus litterarum. Hinc est quoddam cum damnata pridem Magistri Johannis Parvi Propositio, atque moribus injuriam ferens, & in populis scandalum perniciosum, per Reverendum Patrem Parisiensem Episcopum, ac Inquisitorem hæreticæ pravitatis, advocatis ad hæc quamplurimis sacre Theologiæ Professoribus, Licentiatis, Baccalariis, aliisque Jurisperitis, in multitudine copiosa, fuerit justissimè condemnata. Audivimus tamen aliquos minùs prudenter & contra Juris formam atque regulam veritatis, eandem damnationem etiam annullasse, ex quibus scandalum rerumque nociva novitas sumere poterit deteriorius exordium.

Nos autem horum omnium emendationem, & Fidei integritatem sperantes, per eum qui custodiet veritatem in seculum, facitque Judicium injuriam patientibus, ad prædictorum reformationem, Fideique robur, & firmitatem, animos assumimus, & nos hujus rei parè constituimus.

Confidentes igitur ad plenum de dilectorum nostrorum suppositorum, & in Christo fidelium Patrum & Magistrorum, Reginaldi Remensis; Jacobi Turonensis Archiepiscoporum; Jo-

**ETABLISSEMENT DES
Procureurs pour l'Université de Paris, au Concile de Constance dans l'affaire de Jean Petit.**

ATous les Fideles Chrétiens. Les Rector & Université de Paris, salut, en celuy qui est né, afin de rendre témoignage de la verité. Tous les Fideles étant obligez d'entreprendre de combattre pour la défense de la Foy, contre ceux qui sont dans l'erreur, ce soin & les travaux qui y sont attachez nous regardent d'une maniere speciale, nous qui dégagés par état des sollicitudes du siècle, avons fait profession de nous attacher à l'étude des Lettres. C'est ce qui a fait que la proposition avancée par Maître Jean Petit, proposition qui alloit à corrompre la pureté des mœurs, & qui causoit beaucoup de scandale dans le public, a été très justement condamnée par Reverend Pere en Dieu l'Evêque de Paris, & par l'Inquisiteur de l'heresie accompagnez d'un très grand nombre de Docteurs, Licenciés, Bacheliers en Theologie, & de plusieurs Eglises. Nous ne laissons pas d'apprendre que contre les régles de la Prudence & de la Justice, quelques personnes ont entrepris d'annuller cette condamnation, ce qui est capable d'introduire une nouveauté très dangereuse qui pourroit causer un plus grand mal & plus de scandale qu'il n'en est arrivé jusqu'à présent.